
PREdistribuce, a.s. 

PREdistribuce, a.s. 

Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5 

Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 
IČ: 27 37 65 16 

Poruchová linka distribuce: 800 823 823 

poruchy(wďpredistribuce.cz, www.predistribuce.cz 

OZNÁMENÍ O PŘERUŠENÍ DODÁVKY ELEKTŘINY 

dle $ 25 odst. 5 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších změn 

E ET Š ŠÍ ně e T ě ř m E 

Z důvodů provádění plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy PREdistribuce, a.s., bude 

přerušena dodávka elektřiny na adrese: ; 

Praha-Čakovice,Miškovice,Ke Zlatému kopci č.p.380,č.p.404,č.p.405,č.p.406,č.p.407. 

ul.Před skálou č.p.318,319,320,321,312,361,331,332,333,334,335,336,337 322,341,č.par.310/184 

ul.Před skálou č.p.351,352,344,356,č.parc.310/50. 

ul.Pod Fořtem č.p.340,355,347,343. 

dne: 24.4.2025 

od: 9.00 hod. do: 14.00 hod. 

Dodávka elektřiny bude přerušena na nezbytně nutnou dobu a obnovena bezprostředně po ukončení 

plánovaných prací. Ve snaze minimalizovat dobu plánovaného přerušení může být dodávka elektřiny 
v průběhu tohoto časového rozmezí obnovena a přerušena opakovaně. 
Děkujeme za pochopení. 

Práce se souhlasem PREdistribuce, a.s., provádí: 

Firma: Tomáš Polena -elektro-mont 

Jméno a příjmení pověřené osoby: Tomáš Polena 

Adresa: | Frýdecká 402,Praha %Letňany 199 00 

Telefon: : 604344153 

Datum vystavení: Podpis a razítko: 
Tomáš Polena 

BELEXT RU-MONT 
ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁACE 

402, 199 00 Praha 9 
41166116 DIČ: CZ6612110219 

31.3.2025 tel. 604 344 153 


